
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
2023.gada 26.janvārī                                                                            Nr.1., 28.§ 

 

Par pilnvarojumu nodot Balvu novada pašvaldības kustamo un nekustamo īpašumu starp 

pašvaldības iestādēm 
 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 73. panta astoto daļu, kura paredz, ka Dome vai tās 

pilnvarota persona lemj par pašvaldības kustama un nekustamā īpašuma nodošanu starp 

pašvaldības iestādēm, 2023.gada 19.janvāra Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

Pilnvarot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoru lemt par pašvaldības kustama un 

nekustamā īpašuma nodošanu starp pašvaldības iestādēm. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


